Que ha sido electo como INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 

12. 

CIUDAD DE CAAGUAZU y por éste acto solicita de mí proceda a 
13. 

14. dejar constancrf'a de su situación patrimonial conforme su 

declaración personal y es como sigue: ACTIVO: 1-) EFECTIVO 15. \ 

DISPONIBLE Gs. 15.000.000 (QUINCE MILLONES DE GUARANIES); 2-) 
16.~--------------------------------------------------------------~ 

EMPRESA TELEFONIA PUBLICA CON DECLARACION JURADA DE INVERSION 
17.~--------------------------------------------------------------~ 

Gs. 165.600.000 (CIENTO SESENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS

[...]

r---------------------------------------------------------------~ 

(CINCUENTA NUEVE MILLONES DE GUARANIES). b-) NQ 4, Y 23. ~--------------------------------------------------------------~ 

24. Manzana 74, FINCA NQ 11.170 de CAAGUAZU, con una SUPERFICIE de 

25. CUATROCIENTOS DIEZ Y SIETE METROS CUADRADOS (417 t1ts. 2), con 

edificación de 240 Mts.2 (DOCumentación\en trámite) , avaluada 

e9 la suma de Gs. 150.000.000 (CIENTO C'WCUENTA MILLONES DE 
'- 

'1 

GUARANIES) . c-) LOTE NQ 1-A, de la Manzana NQ 107, del 

M~niciPio de Caaguazú, con edificación de 102 Mts.2, Contrato

[...]

(360 Mts.2) , avaluada en la suma de Gs. 10.000.000 (DIEZ 

MILLONES DE GUARANIES). e-) LOTE NQ CINCO (5) , de la Manzana 

262, con una SUPERFICIE de CUATROCIENTOS METROS CUADRADOS (400 
I 

Mts. 2) , del Distrito de CORONEL OVIEDO, avaluado en la suma de 

Gs. 15.000.000 (QUINCE MILLONES DE GUARANIES). 4-) RODADOS. a- 

) CANIONETA Marca "TOYOTA" , Tipo RUNNER, Color PLATA, con con 

Motor ,NQ y CHASSIS NQ  avaluada en la 

suma de Gs. 92~000.000 (NOVENTA y DOS MILLONES DE GÜARANIES) . 

b-) AUTOMOVIL Marca FORD, Tipo VERSALLES, Modelo del año MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO ( 1. 994) , Color Verde Metalizado, 

con CHASSIS NQ  , avaluado en la suma de Gs. 

9.000.000 (NUEVE MILLONES DE GUARANIES). C- ) CAMIONETA Marca 
I 

FORD, Tipo F-1000, MODELO del año MIL NOVECIENTOS NOV]:NTA y 
\ 

UNO (1.991), con CHASSIS NQ  TOTAL: SE~SCIENTOS 
- 

) 

VEINTE Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS MIL GUARANIES (Gs. 

625.600.000) . PASIVO: DEUDA con la Firma DA SILVA AUTOMOTORES- 

CUOTAS MENSUALES DE 472 DOLLARES AMERICANOS totalizando la 

2 

suma de Gs. 47.766.400 (CUARENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS 

SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS GUARANIES). PREVIA LECTURA Y 

RATIFICACION, la firma por ante mí, de todo lo cual y DE HABER 

RECIBIDO PERSONALMENTE LA DECLARACION DE VOLUNTAD DEL 
I 

I 
OTORGANTE~ DOY FE. FDO: OVIDIO ESTEBAN AMARILLA JARA. ANTE MI: 

VENANCIO VAZQUEZ RAMOS. ESTA MI FIRMA v rr.:::::..:.:.